[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2025 года № 24                                                                    с.Шатрово

О назначении публичных слушаний по  проекту решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Шатровского муниципального округа Курганской области на период  до  2030 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Курганской области от 2 июля 2015 года № 57 «О стратегическом планировании в Курганской области», Уставом Шатровского муниципального округа  Курганской области, решением Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 21 февраля 2022 года № 192 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Шатровском муниципальном округе Курганской области», постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 4 июня 2024 года
№ 464 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Шатровского муниципального округа Курганской области  и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Шатровского муниципального округа Курганской области», решением Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 28 сентября 2021 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Шатровском муниципальном округе», Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Шатровского муниципального округа  Курганской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Шатровского муниципального округа Курганской области на период  до  2030 года».
2. Определить дату и время публичных слушаний – 11 февраля 2025 года 10.00 часов по местному времени.
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области по экономике - руководителя отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                           Л.А.Рассохин

Е.В. Худобородова
9 27 60

	Приложение
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области
от 22 января 2025 года № 24
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Шатровского муниципального округа Курганской области на период  до  2030 года»

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению
публичных слушаний

Вяткина Л.А.         -руководитель отдела правовой и кадровой работы аппарата Администрации Шатровского муниципального округа
Киселева А.Н.       -заместитель Главы Шатровского  муниципального округа Курганской области по экономике – руководитель отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа
Лукина Г.Я.           -главный специалист  отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа
Романова Т.И.       -управляющий делами- руководитель аппарата Администрации Шатровского муниципального округа
Сивяков В.А.         -первый заместитель Главы Шатровского  муниципального округа Курганской области
Серкова Н.Л.         -заместитель Главы Шатровского муниципального округа –руководитель Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Шатровского
муниципального округа                                                                    Т.И Романова
image1.png